1} Dieses Wort steht auf Rasur und ist nicht deutlich lesbar.
Geschichtsfrd. Bd. LV. 4
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sachen, fanden noch geuerden, di nu funden oder erdacht sind
oder noch funden oder erdacht | wurden, domitte si an disem
koffe, als vorgeschriben stat, bektmbert vnd geschadget werden
mdchtin, alles ane geuerde, | noch 6ch schaffen getan ieman
von minen wegen, Dozu loben ich inn mit disem briefe far
mich vnd min erben dis koffes, | als vorgeschriben stat, recht
wer ze sinne vand darvmb werschaft ze tanne, als dikke si des
notdurftiz sind nach | lechens vnd nach lanz recht vor geist-
lichen und weltlichen gerichten vnd wo si des notdarftig sind
votz off da zit, dz si| ein gewer nach recht dobi schirmen sol
alles ane geuerde, Vnd hiervher zi einem waren vrkand so
hab ich, der obgenante Got- | frid von Hancberg min eigen
insigel offenlich gehenkt an disen brief, mir vnd minen erben
ze gezgnus vnd vergicht der | vorgenanten dingen nu vnd
hienach, der geben ist Zurich in dem iare, do man zalte von
gottes geburte dratzehen hundert vnd | nantzg iar vnd darnach
im achtoden iare am dinstag nechst vor sant Vallentinis hochzit
des heiligen martrers. | Orig, Gag.

Das Siegel hiingt wohl erhalten.

413.
1398. 15. Marz.

Rudolf Tettikoter, Schatzmeister der Kirche zu Constanz, quittirt
den Empfang der dem apostolischen Stuhle vom Kloster Engelberg
bezahlten rickstindigen Abgaben fiir 32 Jahre.

Rudolfus Tettikouer thesaurarius ecclesie Constanciensis,
" succollector fructuum, censuum et iurium camere apostolice |
debitorum in cionitate et dyocesi Constanciensi a venerabili do-
mino domino Eberhardo de Kirchberg decano ecclesie Argen-
tinensis | fructuum et iurium eorundem in prouincia Magunti-
nensi necnon in ciuitatibus et dyocesibus Bambergensi | et
Basiliensi a sede apostolica deputato deputatus, notum facimus
tenore presencium vniuersis, quod cum pridem | abbatem et
conuentum monasterii Montisangelorum ordinis sancti Bene-
dicti Constanciensis dyocesis ammonu- | erimus ad satisfacien-
dum nobis nomine camere supradicte de censu annuo eidem camere
debito et solui | neglecto, et quod eciam nobis ostenderet nouissi-
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mas quittacionis literas solucionis eiusdem census ad finem | quod
elicere possemus, quot annis huiusmodi census neglectus foret,
comparuit coram nobis die date | presencium prefatus dominus
abbas nobisque exhibuit quittatorias literas, quibus per nos rimatis
et | percontatis colleginus et inuenimus, quod die sexta mensis
Augusti proxime venturi triginta duo | anni erunt, quod huiusmodi
census interim solui neglectus fuit et existit et quod solucio cen-
sus huiusmodi a dicto | tempore facienda venit, Verum quia idem
dominus abbas nobis literas apostolicas exhibuit, ir quibus | con-
tinebatur quod ipsum monasterium suum camere apostolice in
censu annuo vnius aurei ponderis Thuriceasis | monete obligare-
tur, nos hesitantes de valore huiusmodi aurei prefatum dominum
Eberhardum decanum | collectorem principalem desuper consultum
habuimus, qui et nobis rescripsit, quod loco aurei huiusmodi |
recipere deberemus quartam partem vnius floreni legalis pon-
deris. Sicque iuxta informacionem | eandem ipsi abbas et con-
uentus dicte camere obligabantur in octo florenis, de quibus
eciam nobis | integre ipse dominus abbas satisfecit. Quare
eosdem dominum abbatem et conuentum suumque | monasterium
predictum de prescriptis octo florenis nomine dicte camere
apostolice quittandum duximus | atque quittum, liberum et
absolutum dimittimus, quittacione et absolucione perpetuo vali-
turis. * Datum Constancie anno domini millesimo CCCo LXXXXmo